
[Název dokumentu]

*/ DODATEKč. 4
r uí) _ ke smlouvě o umístění a provozování kontejnerů ze dne 7. 5.2014

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. TextilEco a.s.
se sídlem: Palackého 715/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

zastoupen: Mgr. Annou Smolíčkovou, předsedkyní představenstva
provozovna: Dřevařská 1418/17,680 01 Boskovice
IČO: 28101766
DIČ: CZ28101766

(dále jen „provozovatel")

a

12. Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44,272 52 Kladno
zastoupeno: Mgr. MilanemVolfem, primátorem
ve věcech smluvních: PetrouMelčovou, náměstkyní primátora
IČO: 00234516
DIČ: CZ00234516

(dále jen „město", společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní
strana")

II.

2.1, Smluvní strany uzavřely dne 7. 5. 2014 smlouvu o umis těm a provozování kontejnerů,
jejímž předmětem je úprava práv a povinnosti při vzájemné spolupráci smluvních stran při
sběru oděvů, obuvi a textilu prostřednictvím kontejnerů umístěných na stanovených místech
na územíměsta, to vše ve znění uzavřených dodatků č. 1 - 3 (dále jen „Smlouva").

2.2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4, jehož předmětem je změna Přílohy č. 2 Smlouvy.
Příloha č. 2 (v posledním znění dodatku č. 3 Smlouvy) se ruší a nahrazuje se tímto novým
zněním:

Seznam stanovišť kontejnerů:

Číslo stanoviště Lokalizace Typ kontejneru
1 Sevastopolská xMíru dle přílohy č. 1 Smlouvy
2 V. Lanny u čp. 3291 dle přílohy č. 1 Smlouvy
3 Mostecká učp. 3165 dle přílohy č. 1 Smlouvy
4 Francouzská u čp. 2456 dle přílohy č. 1 Smlouvy
5 nám. Mikoláše Alše dle přílohy č. 1 Smlouvy
6 Moskevská x J. Pecky dle přílohy č. 1 Smlouvy
7 K Racandě dle přílohy č. 1 Smlouvy
8 Mostecká x Benešovská dle přílohy ě. 1 Smlouvy
9 5. května dle přílohy č. 1 Smlouvy
10 JarosL Foglara x Vodárenská Tučňák
11 Tylova dle přílohy č. 1 Smlouvy

Celkem kontejnerů na textil 11 10+ 1

1



[Název dokumentu]

III.

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

3.2. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti zveřejněním v registru smluv.

3.4. Dodatek je vyhotoven ve třech shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé s platností
originálu. Město obdrží dvě vyhotovení a provozovatel jedno vyhotoveni

3.5. Provozovatel bere na vědomí, že smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační
povinnosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění
pozdějších předpisů, a zveřejnění podle zákona č. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany shodně konstatuji že
žádné ustanovení smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a že smlouva
může být podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv
(zákon o registru smluv), zveřejněna v registru smluv v jejím úplném znění včetně příloh a
dodatků.

3.6. Město je správcem osobních údajů subjektů údajů ve smysluNařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v souvislosti s plněním
Smlouvy a jejích dodatků zpracuje pouze k účelu danému smlouvou, bez využití jiného
zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkáchwww.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

3.7. Smluvní prohlašuji že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí uzavírají jej ze své vážné
a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
zástupci smluvních stran své podpisy.

V Boskovicích dne ...4 ..... 2021 V Kladně dne 2021

TextilEco a.s. Statutárníměsto Kladno

Mgr. Anna Stolíčkova
předsedkyně představenstva

TextilEco a.s.
Palackého 715/15

Nové Město, 110 00 Praha
ÍČO;281 01 766; DIČ:CZ28101766
Provoď: Dfevařská1418/17, Boskovice 680 01

2




